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Ergebnisliste Westfalenmeisterschaft Ringtennis 2011

Männer Einzel

1. Christian Kämpfer � RTG

2. Andre Katzberg � RTG

3. Tim Flender � RTG

4. Andre Treue � RTG

Männer 30 Einzel

1. Tim Volmer � HRV

Männer 40 Einzel

1. Frank Storm � RTG

Männer 50 Einzel

1. Hans-Werner Weber � RTG

männliche Jugend 14 Einzel

1. Moritz Plog � SGS

2. Lukas Walter � SGS

3. Tim Fabian � SGS

4. Kai Kiesow � RTG

männliche Jugend 18 Einzel

1. Michael Kaiser � RTG

2. Samir Issa � RTG

3. Eduard Helmut � RTG

4. Anes Taletovic � RTG

Frauen Einzel

1. Vera Vollhase � SGS

2. Michaela Güthling � SGS

3. Alexandra Boelsen � SGS

4. Stefanie Kaiser � RTG

5. Verena Gies � RTG
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Frauen 30 Einzel

1. Nadine Volmer � HRV

Frauen 40 Einzel

1. Irmgard Dirlenbach � RTG

weibliche Jugend 14 Einzel

1. Valerie Häÿlich � SGS

2. Selina Kämpfer � RTG

weibliche Jugend 18 Einzel

1. Lydia Schidelko � SGS

2. Leonie Borgmann � SGS

3. Julia Nörtershäuser � SGS

4. Katharina Boelsen � SGS

5. Anna Wember � SGS

6. Hanna Klein � RTG

7. Linda Hinkel � RTG

Männer Doppel

1. Reinhard Plog / Thorben Goth � SGS

2. Christian Kämpfer / Sebastian Weber � RTG

3. Tim Flender / Andre Treue � RTG

Männer 30 Doppel

1. Andre Katzberg / Peter Kramer � RTG

Männer 40 Doppel

1. Hans-Werner Weber / Frank Storm � RTG

männliche Jugend 14 Doppel

1. Tim Fabian / Moritz Plog � SGS

männliche Jugend 18 Doppel

1. Eduard Helmut / Michael Kaiser � RTG

2. Anes Taletovic / Samir Issa � RTG
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Frauen Doppel

1. Vera Vollhase / Anna Wember � SGS

2. Michaela Güthling / Alexandra Boelsen � SGS

3. Verena Gies / Stefanie Kaiser � RTG

Frauen 30 Doppel

1. Irmgard Dirlenbach / Ursel Weber � RTG

weibliche Jugend 18 Doppel

1. Leonie Borgmann / Katharina Boelsen � SGS

2. Julia Nörtershäuser / Lydia Schidelko � SGS

3. Linda Hinkel / Chiara Wunderlich � RTG

4. Hanna Klein / Sophie Köber � RTG

Männer/Frauen Mixed

1. Vera Vollhase / Reinhard Plog � SGS

2. Christian Kämpfer / Elena Kämpfer � RTG

3. Stefanie Kaiser / Tim Flender � RTG

4. Verena Gies / Andre Treue � RTG

5. Michaela Güthling / Thorben Goth � SGS

Männer / Frauen 30 Mixed

1. Tim Volmer / Nadine Volmer � HRV

Männer / Frauen 40 Mixed

1. Hans-Werner Weber / Ursel Weber � RTG

Jugend 14 Mixed

1. Lukas Walter / Valerie Häÿlich � SGS

2. Selina Kämpfer / Kai Kiesow � RTG

Jugend 18 Mixed

1. Michael Kaiser / Linda Hinkel � RTG

2. Samir Issa / Chiara Wunderlich � RTG

3. Julia Nörtershäuser / Moritz Plog � SGS

4. Eduard Helmut / Hanna Klein � RTG


